[image: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.08.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]71

	с. Николенское

	Об утверждении плана мониторинга
правоприменения нормативных правовых актов
администрации Николенскогосельского поселения
Гулькевичского района
на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 августа 2014 г. № 86 «О порядке проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района», руководствуясь статьей устава Николенского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план мониторинга правоприменения нормативных правовых актов администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2021 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района О.Е. Суббота.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                  Д.А. Пахомов
image1.jpeg